

| 成果指標名                      | 川崎病院        |               |           |        |             | 井田病院        |                |           |        |             | 多摩病院        |               |           |        |             |
|----------------------------|-------------|---------------|-----------|--------|-------------|-------------|----------------|-----------|--------|-------------|-------------|---------------|-----------|--------|-------------|
|                            | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※) | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※)  | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※) | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 |
| 救急搬送受入数                    | 6,800人      | 3,409人        | 6,818人    | 100.3% | 6,578人      | 3,100人      | 1,582人         | 3,164人    | 102.1% | 3,152人      | 5,000人      | 2,330人        | 4,660人    | 93.2%  | 4,580人      |
| 手術件数（麻酔科管理下の中央手術室における全身麻酔） | 4,550件      | 2,171件        | 5,000件    | 109.9% | 4,932件      | 1,360件      | 670件           | 1,360件    | 100.0% | 1,172件      | 1,400件      | 913件          | 1,826件    | 130.4% | 1,547件      |
| がん登録数                      | 1,570件      | 1,723件        | 1,723件    | 109.7% | 1,563件      | 1,350件      | 1-9月実績<br>546件 | 727件      | 53.9%  | 1,166件      | 656件        | 352件          | 704件      | 107.3% | 605件        |
| 内視鏡検査件数（内視鏡センター管理下分）       | 7,250件      | 2,783件        | 6,680件    | 92.1%  | 6,933件      | 4,600件      | 2,416件         | 4,832件    | 105.0% | 4,748件      | 5,400件      | 3,309件        | 6,618件    | 122.6% | 5,160件      |
| 緩和ケア診療加算算定件数               | 1,500件      | 973件          | 1,946件    | 129.7% | 1,517件      | 380件        | 166件           | 332件      | 87.4%  | 335件        | 30件         | 7件            | 30件       | 100.0% | 0件          |
| 紹介率                        | 80.0%       | 76.1%         | 80.0%     | 100.0% | 75.0%       | 60.0%       | 66.8%          | 66.8%     | 111.3% | 61.2%       | 73.0%       | 74.2%         | 74.2%     | 101.6% | 79.0%       |
| 逆紹介率                       | 125.0%      | 106.4%        | 125.0%    | 100.0% | 109.9%      | 80.0%       | 122.1%         | 122.1%    | 152.7% | 99.5%       | 66.0%       | 72.9%         | 72.9%     | 110.5% | 80.6%       |
| 入院における総合的な満足度              | 89.3%       | 未実施           | 11月実施     | -      | 94.3%       | 91.3%       | 未実施            | 11月実施     | -      | 95.3%       | 90.0%       | 89.1%         | 90.0%     | 100.0% | 86.3%       |
| 外来における総合的な満足度              | 81.7%       | 未実施           | 11月実施     | -      | 83.3%       | 85.2%       | 未実施            | 11月実施     | -      | 90.6%       | 86.0%       | 85.6%         | 86.0%     | 100.0% | 82.5%       |
| 職場に対する総合的な職員満足度            | 45.0%       | 未実施           | 11月実施     | -      | 37.2%       | 46.0%       | 未実施            | 11月実施     | -      | 50.2%       | 40.0%       | 未実施           | 40.0%     | 100.0% | 30.6%       |
| 専門及び認定看護師数                 | 32人         | 29人           | 29人       | 90.6%  | 31人         | 23人         | 21人            | 23人       | 100.0% | 22人         | 13人         | 17人           | 17人       | 130.8% | 14人         |

※原則R6.4月～9月（6か月間）の実績値を記載しております。

| 成果指標名         | 川崎病院        |               |           |        |             | 井田病院        |               |           |        |             | 多摩病院        |               |           |        |             |
|---------------|-------------|---------------|-----------|--------|-------------|-------------|---------------|-----------|--------|-------------|-------------|---------------|-----------|--------|-------------|
|               | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※) | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※) | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※) | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 |
| 経常収支比率        | 96.7%       | -             | -         | -      | 100.1%      | 90.4%       | -             | -         | -      | 86.2%       |             |               |           |        |             |
| 医業収支比率        | 86.4%       | -             | -         | -      | 89.7%       | 75.6%       | -             | -         | -      | 71.9%       |             |               |           |        |             |
| 医業収益額（百万円）    | 22,311百万円   | -             | -         | -      | 21,457百万円   | 9,745百万円    | -             | -         | -      | 8,102百万円    |             |               |           |        |             |
| 純損益（百万円）      | -981百万円     | -             | -         | -      | -43百万円      | -1,282百万円   | -             | -         | -      | -1,452百万円   |             |               |           |        |             |
| 材料費対医業収益比率    | 28.5%       | -             | -         | -      | 30.7%       | 26.7%       | -             | -         | -      | 26.5%       |             |               |           |        |             |
| 薬品費対医業収益比率    | 18.2%       | -             | -         | -      | 20.2%       | 18.5%       | -             | -         | -      | 18.7%       |             |               |           |        |             |
| 委託費対医業収益比率    | 15.9%       | -             | -         | -      | 15.2%       | 16.1%       | -             | -         | -      | 17.4%       |             |               |           |        |             |
| 職員給与対医業収益比率   | 53.1%       | -             | -         | -      | 50.6%       | 66.6%       | -             | -         | -      | 71.1%       |             |               |           |        |             |
| 許可病床に対する病床利用率 | 68.0%       | 66.1%         | 66.1%     | 97.2%  | 65.2%       | 80.9%       | 73.6%         | 73.6%     | 91.0%  | 69.4%       | 80.0%       | 80.6%         | 80.0%     | 100.0% | 72.7%       |
| 平均在院日数        | 11.3日       | 12.0日         | 12.0日     | 106.2% | 11.2日       | 13.9日       | 16.1日         | 16.1日     | 115.8% | 15.6日       |             |               |           |        |             |
| 年度末資金残高（百万円）  | 13,206百万円   | -             | -         | -      | 14,607百万円   | -9,038百万円   | -             | -         | -      | -8,068百万円   |             |               |           |        |             |
| 1日当たり入院患者数    | 485人        | 471人          | 471人      | 97.1%  | 465人        | 310人        | 282人          | 282人      | 91.0%  | 266人        | 280人        | 298人          | 289人      | 103.2% | 273人        |

※原則R6. 4月～9月（6か月間）の実績値を記載しております。

| 成果指標名                       | 川崎病院        |               |           |        |             | 井田病院        |                   |           |        |             | 多摩病院        |               |           |        |             |
|-----------------------------|-------------|---------------|-----------|--------|-------------|-------------|-------------------|-----------|--------|-------------|-------------|---------------|-----------|--------|-------------|
|                             | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※) | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※)     | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 | R6年度<br>目標値 | 上半期<br>実績値(※) | 年間<br>想定値 | 達成率    | R5年度<br>実績値 |
| 1日当たり外来患者数                  | 1,275人      | 1,201人        | 1,201人    | 94.2%  | 1,236人      | 590人        | 527人              | 527人      | 89.3%  | 576人        | 730人        | 768人          | 749人      | 102.6% | 739人        |
| 入院診療単価（入院患者1人1日当たり<br>診療収入） | 79,630円     | -             | -         | -      | 80,075円     | 56,000円     | -                 | -         | -      | 50,771円     |             |               |           |        |             |
| 外来診療単価（外来患者1人1日当たり<br>診療収入） | 21,623円     | -             | -         | -      | 20,568円     | 18,700円     | -                 | -         | -      | 18,962円     |             |               |           |        |             |
| 災害派遣医療チームの隊員数               | 30人         | 46人           | 51人       | 170.0% | 49人         | 10人         | 11人               | 11人       | 110.0% | 11人         | 10人         | 9人            | 10人       | 100.0% | 9人          |
| ホームページへのアクセス件数              | 57.0万件      | 15.0万件        | 30.0万件    | 52.6%  | 45.0万件      | 24.7万件      | 5-9月実績<br>83,002件 | 20.0万件    | 81.0%  | 240,624件    | 30.0万件      | 23.3万件        | 46.6万件    | 155.3% | 31.1万件      |
| 紹介患者数                       | 12,250人     | 5,405人        | 12,250人   | 100.0% | 12,391人     | 5,600人      | 2,534人            | 5,068人    | 90.5%  | 5,648人      | 13,300人     | 8,380人        | 16,760人   | 126.0% | 14,509人     |
| 市民向け講演会等参加者数                | 240人        | 140人          | 240人      | 100.0% | 1,007人      | 300人        | 182人              | 364人      | 121.3% | 176人        |             |               |           |        |             |
| 医療従事者向け研修会等参加者数             | 500人        | 300人          | 500人      | 100.0% | 531人        | 900人        | 156人              | 312人      | 34.7%  | 525人        |             |               |           |        |             |
| 救急応需率（三次）                   | 97.0%       | 93.0%         | 93.0%     | 95.9%  | 91.7%       |             |                   |           |        |             |             |               |           |        |             |
| 救急応需率（二次）                   |             |               |           |        |             | 82.0%       | 80.3%             | 80.3%     | 97.9%  | 72.3%       |             |               |           |        |             |
| 地域包括ケア病棟稼働率                 |             |               |           |        |             | 90.0%       | 75.2%             | 75.2%     | 83.6%  | 78.3%       |             |               |           |        |             |
| 在宅療養後方支援病院登録患者数             |             |               |           |        |             | 340人        | 564人              | 1,128人    | 331.8% | 525人        |             |               |           |        |             |

※原則R6. 4月～9月（6か月間）の実績値を記載しております。